
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 28.11.2016________ __________ 5288_________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на заочную форму обучения на места по до­

говорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам 

бакалавриата (Приложение).

Ректор

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД r4J Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №5288 от 28.11.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005370 Зайнуллина Ильмира Марсовна 203 6.
2.2016005523 Харькин Павел Сергеевич 180 6 .

Гуманитарно-педагогический институт

46.03.01 История (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005854 Суликаев Рафик Джавдятович 208 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006405 Гольтяпина Ирина Николаевна 149 6.
2.2016006488 Железнова Маргарита Геннадьевна 182 6.
3.2016006482 Климова Наталья Владимировна 140 6.
4. 2016000378 Найденко Татьяна Андреевна 190 6.
5.2016006413 Ометова Светлана Иванова 209 6.
6.2016006188 Сагалакова Анна Алексеевна 139 6.
7.2016003976 Станотина Наталья Васильевна 176 6.
8.2016006056 Сычева Джамиля Абдусаломовна 1816 .

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006447 Еремеев Борис Иванович 207 6 .

2.2016000545 Королев Павел Игоревич 162 6 .

3.2016006436 Нуров Владимир Дилмуродович 1316 .

4.2016006440 Синяков Евгений Андреевич 140 6 .

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006416 
2.2016006397 
3.2016006205 
4.2016006411

Безмен Мария Владимировна 
Гончарук Татьяна Александровна 
Купленников Никита Александрович 
Лукин Денис Юрьевич

190 6 . 

173 6 . 

131 6 . 

134 6 .



5.2016006199 Малофейкин Александр Юрьевич 
6. 2016000446 Сорокин Сергей Игоревич

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006340
2.2016006323
3.2016006444
4.2016000417

Абдрашитов Руслан Рамильевич 
Кураков Юрий Викторович 
Сыбиков Андрей Данзанович 
Тереховский Александр Николаевич

2 6 0  б. 

129 б. 

2 0 8  б. 

2 4 2  б.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I .  2016006186 Байгузина Гульнара Джаннятхановна 165 6.

2.2016005982 Баширова Рита Нарминовна 2 0 5  6.

3.2016003517 Калинкина Дарья Александровна 2 0 0  6.

4. 2016000447 Курбанов Константин Александрович 221 б.
5.2016003 607 Михлюк Людмила Андреевна 2176.
6.2016006391 Мотовилова Юлия Евгеньевна 2 3 4  6.

7.2016005410 Никоненко Виктор Николаевич 2 3 6  6.

8. 2016006072 Пономарёва Любовь Николаевна 186 6.
9.2016005687 Рыкова Алена Евгеньевна 1 7 1 6 .

10.2016005948 Сивакова Валерия Станиславовна 1 9 1 6 .

I I .  2016006161 Чугунов Дмитрий Сергеевич 2 5 7  6.

12. 2016005923 Чуркина Наталья Валентиновна 222 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016006200 Белокопытова Марина Робертовна 2 3 0  6.
2.2016006229 Мурзина Райхана Фархитдиновна 1616.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003390 Ануфриев Руслан Павлович 2 0 0  6.

2.2016006304 Волошин Евгений Леонидович 179 6.

3.2016000272 Гурова Татьяна Юрьевна 176 6.

4.2016005123 Зайнутдинов Артур Тохирович 2 2 3  6.

5.2016006493 Лычагина Елена Геннадьевна 166 6.

6.2016006466 Семенов Михаил Александрович 2 0 7  6.



7.2016006110 Чаликова Марина Александровна 145 6.

38.03.06 Торговое дело (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006058 Калин Эдуард Анатольевич 208 6.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003160 Коваленко Богдан Николаевич 138 6.
2.2016006412 Свентух Майра Азиз кызы 139 6.
3.2016005055 Яркина Екатерина Валерьевна 2016.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I. 2016006234 Абдурахмонова Манижа Зоидовна 186 6.
2.2016006484 Авилкина Вера Викторовна 192 6.
3.2016006496 Андреева Надежда Николаевна 193 6.
4.2016006353 Заглядова Юлия Алексеевна 203 6.
5.2016006468 Королёва Ирина Николаевна 2116.
6.2016006348 Нецветаева Наталья Вениаминовна 166 6.
7.2016006012 Редикульцева Екатерина Николаевна 218 6.
8.2016006241 Романова Евгения Вячеславовна 229 6.
9.2016005147 Рубинский Олег Юрьевич 165 6.
10.2016006459 Седелкина Анастасия Михайловна 162 6.
I I .  2016006104 Сулейманова Сабина Сиражетдиновна 166 6.
12. 2016006441 Щипкова Надежда Анатольевна 2116.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016006442 Кирилин Антон Юрьевич 174 6.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006460 Блинов Денис Викторович 178 6.


